
Arvoisa puheenjohtaja, hyvät valtuutetut, viranhaltijat ja kokousta seuraavat raahelaiset, 

Keskustan valtuustoryhmän ryhmäpuhe 

 

Keskustan valtuustoryhmän puolesta haluan kiittää kaupungin viranhaltijoita ja henkilöstöä hyvin 
valmistellusta tilinpäätöksestä vuodelta 2024. Tilinpäätös osoittaa, että olemme onnistuneet 
monella mittarilla, mutta se myös muistuttaa meitä siitä, että työtä on edelleen jatkettava. 

Kuten todettua, vuoden -24 tilikauden tulos on reilusti ylijäämäinen, noin 15 miljoonaa euroa. 
Samalla olemme onnistuneet lyhentämään kaupungin lainakantaa 12 miljoonalla. Tulos ei ole 
sattumaa, vaan se on selkeä seuraus yhteisestä sitoutumisesta vastuulliseen ja pitkäjänteiseen 
talouden tasapainottamiseen. 

Mukana erinomaisessa tuloksessa ovat myös aiempia vuosia selkeästi suuremmat 
yhteisöverotuotot, joten iso kiitos tuloksesta kuuluu myös elinkeinoelämälle. On myös hyvä 
muistaa, että siirsimme viime vuodelta monia investointeja, joka mahdollisti positiivista tulosta. 
Lisäksi purimme sijoituksia lainojen lyhentämiseksi. Tätä emme pitäneet järkevänä, sillä sijoitusten 
tuotto on ollut ja tulee olemaan korkeampi kuin lainojen korko. 

 

Hyvät raahelaiset, 

Kaupungin talous koskettaa asukkaitamme suoraan ja välillisesti monessa asiassa. Tasapainoinen 
kuntatalous luo vakautta – se luo luottamusta, mahdollistaa investointeja ja kaupungin 
kehittämistä. Se tekee Raahesta paikan, jossa kannattaa elää ja yrittää. 

 

Arvoisa puheenjohtaja, 

Vaikka taloudellinen tulos viime vuodelta on hyvä, tulevaisuudessa emme ennätä liiaksi 
hengähtämään. Valtionosuuksien leikkaukset, syntyvyyden lasku, väestön ikääntyminen ja 
entisestään kasvava korjausvelka luovat omanlaisiaan haasteita. Meidän on jatkossakin tehtävä 
hyvin harkittuja ja vaikuttavia päätöksiä, jotta kuntatalous saadaan kestävälle pohjalle. 

Siksi Keskusta painottaakin yhteistyön merkitystä. Strateginen kumppanuus Porin kanssa satama- ja 
merituulivoima-asioiden edistämiseksi on esimerkki aluettamme laajemmasta yhteistyöstä, jollaisia 
tarvitsemme jatkossakin. Toivomme myös, että valtuustoryhmät jatkavat tulevalla 
valtuustokaudella vastuullista ja rakentavaa työtä yhteisen kaupunkimme hyväksi – yhteistyössä, 
sillä vain yhdessä voimme varmistaa, että kuntatalous saadaan kestävälle pohjalle. Tätä ei tehdä 
vain lukujen ja tilastojen vuoksi, vaan ennen kaikkea siksi, että jokaisella raahelaisella olisi hyvä ja 
turvallinen arki, tänään ja huomenna. 

Keskustan valtuustoryhmä hyväksyy päätösesityksen asiakohdan (§6) esityksen mukaisesti. 

 

Raahessa 26.5.2025, Keskustan valtuustoryhmä 


